Ministerio de Hacienda
y Finanzas
LOTERÍA CHAQUEÑA
  <DONAR ORGANOS ES SALVAR VIDAS=
<2024 - Año del 30° Aniversario de la Reforma de la Constitución Nacional y Provincial=
PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES COMPRA DIRECTA N° 026/2024
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO
Por el Servicio de Mantenimiento de los Sistemas de Aire Acondicionado tipo split, tipo casettes, baja

LOTERÍA CHAQUEÑA
  <DONAR ORGANOS ES SALVAR VIDAS=
<2024 - Año del 30° Aniversario de la Reforma de la Constitución Nacional y Provincial=
Ubicación ID N° Sector Tipo Marca Frigorias/Watts
Antigüedad
aprox. (Años)
GU-0-001 1 Recepcion Split No se observa 15.000 F/C 19
GU-0-002 2 Sala de espera Split Runway Goodman 15.000 F/C 19
GU-0-003 3 Mesa de Entradas y Salidas Split Goodman 9.000 F/S 17
GU-0-004 4 Mesa de Entradas y Salidas Split Kelvinator 6000 W F/C 9
GU-0-005 5 Tesorería Split RCA 5300 W F/C 7
GU-0-006 6 Tesorería Split Runway Goodman 15.000 F/C 19
GU-0-007 7 NBCH Split No se observa 6.000 F/S 10
GU-0-008 8 Servidor Central Multiposición No se observa 15.000 F/S 10
GU-0-009 9 Sala de Telefonia Split RCA 5300 W F/C 12
GU-0-010 10 Asesoria de Presidencia Split PHILCO 6100 W F/C 9
GU-0-011 11 Departamento de quiniela Split BGH 9600 W F/C 8
GU-0-012 12 Auditoria de quiniela Split Kelvinator 6.000 F/C 8
GU-0-013 13 Dirección de quiniela Split RCA 3.200 W F/C 8
GU-0-014 14 Asesores Comerciales Split Kelvinator 5100 W F/S 10
GU-0-015 15 Asesores Comerciales Multiposición No se observa 15.000 F/S 12
GU-1-016 16 Presidencia Split HITACHI 5000 W F/C 4
GU-1-017 17 Sala de Reuniones Split PHILCO 6.000 W F/C 8
GU-1-018 18 Sala de Reuniones Split PHILCO 6.000 W F/C 8
GU-1-019 19 Vocalia Oficial Split PHILCO 5000 W F/C 8
GU-1-020 20 Secretaria Presidencia Split Runway Goodman 9.000 F/S 17
GU-1-021 21 Asesoria Presidencia 1 Split Kelvinator 5100 W F/S 12
GU-1-022 22 Vocalia Personal Split Kelvinator 3.200 W F/S 12
GU-1-023 23 Asesoria Presidencia 2 Split Goodman 9.000 F/S 17
GU-1-024 24 Gerencia Administrativa Split RCA 5300 W F/C 7
GU-1-025 25 Gerencia General Split Goodman 6000 Frig F/S 17
GU-1-026 26 Sala de espera Gerencia Split York 3300 W F/S 13
GU-1-027 27 Secretaria Gerencia Split Kelvinator 5100 W F/C 9
GU-1-028 28 Oficina Juegos Especiales Split PHILCO 5.000 W F/C 9
GU-1-029 29 Direccion Juegos Especiales Split PHILCO 5.100 W F/C 7
GU-1-030 30 Juegos Especiales (Atencion publico) Split RCA 5100 W F/C 9
GU-1-031 31 Oficina de Lotería y Mercado Split Electra 4.500 W F/C 1
GU-1-032 32 Gerencia Comercial Split Electra 4.500 W F/C 1
GU-1-033 33 Direccion Loteria y Mercado Split Goodman 2500 W F/C 7
GU-1-034 34 Direccion Loteria y Mercado Split PHILCO 5100 W F/C 8
GU-1-035 35 Direccion Loteria y Mercado Split BGH 9600 W F/C 8
GU-2-036 36 Direccion de Administracion Split PHILCO 5300 W F/S 12
GU-2-037 37 Direccion de Finanzas Split PHILCO 5300 W F/S 12
GU-2-038 38 Sueldos Split PHILCO 5300 W F/S 12
GU-2-039 39 Direccion de Administracion Piso-techo Carrier 15.000 F/C 1
GU-2-040 40 Direccion de Administracion Piso-techo Carrier 15.000 F/C 1
GU-2-041 41 Departamento de Compras Split Runway Bryant 6.000 F/C 12
GU-2-042 42 Departamento de Compras Split Conqueror 6.000 F/C 12
GU-2-043 43 Impuestos/Secretaria Administrativa Multiposición Goodman 15.000 F/S 11
GU-2-044 44 Secretaria Administrativa Split Kelvinator 4.500 F/C 9
GU-2-045 45 Direccion de Publicidad Split Electra 4.500 F/C 1
GU-2-046 46 Audiovisuales Split Electra 4.500 F/C 1
GU-2-047 47 Oficina de Publicidad Split GREE 9.000 W F/C 1
GU-2-048 48 Prensa / Sala Reunion Publicidad Split Electra 4.500 F/C 1
GU-2-049 49 Tribunal de Cuentas Split BGH 9.000 F/C 7
Ubicación ID N° Sector Tipo Marca Frigorias
Antigüedad
aprox.
NJ-0-050 50 Sala Histórica Split Cassette BGH 6.000 F/C 6
NJ-0-051 51 Recepción Split Cassette SIAM 15.000 F/C 6
NJ-0-052 52 Sala Tecnológica Split Midea 3.000 F F/C 2
NJ-0-053 53 Sala Tecnológica Split Electra 6.000 F/C 2
NJ-0-054 54 Sala Tecnológica Split Electra 6.000 F/C 2
NJ-1-055 55 Oficina A Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-1-056 56 Palier Split Cassette BGH 6.000 F/C 6
NJ-1-057 57 Palier Split Cassette BGH 6.000 F/C 6
NJ-1-058 58 Sala de Sorteos Baja Silueta CARRIER 18.000 F/C 6
NJ-1-059 59 Sala de Sorteos Baja Silueta CARRIER 18.000 F/C 6
2° PISO NJ-2-060 60 Oficina A Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-3-061 61 Oficina A Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-3-062 62 Sala de Racks Split CARRIER 6.000 F/C 6
NJ-3-063 63 Sala de Racks Split CARRIER 6.000 F/C 6
NJ-3-064 64 Oficina B Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-3-065 65 Oficina B Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-4-066 66 Oficina A Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-4-067 67 Oficina B Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-4-068 68 Oficina B Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-5-069 69 Oficina A Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-5-070 70 Oficina B Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-5-071 71 Oficina B Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-6-072 72 Oficina A Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-6-73 73 Oficina B Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
NJ-6-74 74 Oficina B Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 6
7° PISO NJ-7-75 75 Palier Split Cassette SIAM 15.000 F/C 6
EDIFICIO CENTRAL - GÜEMES N° 46
Planta Baja
DETALLE DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO
1° Piso
2° Piso
4° PISO
5° PISO
6° PISO
EDIFICIO - 9 DE JULIO N° 145
Planta baja
1° PISO
3° PISO
ANEXO I – DETALLE DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO
Ministerio de Hacienda
y Finanzas
LOTERÍA CHAQUEÑA
  <DONAR ORGANOS ES SALVAR VIDAS=
<2024 - Año del 30° Aniversario de la Reforma de la Constitución Nacional y Provincial=
Ubicación ID N° Sector Tipo Marca Frigorias
Antigüedad
aprox.
FR-0-076 76 Oficina 1 Split - 4500 F F/C NO INSTALADO
FR-0-077 77 Oficina 2 Split - 3000 F F/C NO INSTALADO
FR-0-078 78 Oficina 3 Split - 4500 F F/C NO INSTALADO
FR-0-079 79 Oficina 4 Split - 4500 F F/C NO INSTALADO
FR-0-080 80 Oficina 5 Split - 4500 F F/C NO INSTALADO
FR-0-081 81 Hall Piso-techo - 15000 F F/C NO INSTALADO
FR-0-082 82 Oficina 7 Split - 3000 F F/C NO INSTALADO
FR-0-083 83 Oficina 8 Split - 8000 F F/C NO INSTALADO
FR-0-084 84 Oficina 9 - Guardia (equipo existente) Split RCA 3400 W F/C NO INSTALADO
FR-1-085 85 Oficina 1 Split - 5500 F F/C NO INSTALADO
FR-1-086 86 Oficina 2 Split - 3000 F F/C NO INSTALADO
FR-1-087 87 Oficina 3 Split - 4500 F F/C NO INSTALADO
FR-1-088 88 Oficina 4 Split - 9000 F F/C NO INSTALADO
FR-1-089 89 Oficina 5 Split - 9000 F F/C NO INSTALADO
FR-1-090 90 Oficina 6 Split - 5500 F F/C NO INSTALADO
FR-1-091 91 Oficina 7 Split - 4500 F F/C NO INSTALADO
FR-1-092 92 Oficina 8 - Sala Tecnica (equipo existente) Split RCA 3400 W F/C NO INSTALADO
FR-2-093 93 Oficina Choferes Split SANYO 5300 W F/C 11
FR-2-094 94 Sector Choferes Split Kelvinator 6.000 F/C 11
FR-2-095 95 Taller de Sistemas Split DAEWOO 3000 W F/S 15
FR-2-096 96 Division de Utiles Split Kelvinator 5100 W F/C 8
FR-2-097 97 Division de Utiles Split PHILCO 6300 W F/C 8
FR-2-098 98 Informaciones Sumarias Split YORK 7000 W F/S 12
Ubicación ID N° Sector Tipo Marca Frigorias
Antigüedad
aprox.
Planta Baja MT-0-99 99 Oficina Division Utiles Split ELECTRA 3.000F F/C 2